

合同编号: ZDCG2025-130HT

志丹县政府采购项目

竞争性磋商

志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目
施工合同

项目编号: SXCD-C-2025-132

甲 方: 志丹县妇幼保健院

乙 方: 陕西永盛天宇建设有限公司

见 证 方: 志丹县政府采购中心

施工合同

甲 方：志丹县妇幼保健院

乙 方：陕西永盛天宇建设有限公司

见 证 方：志丹县政府采购中心

见证方就甲方所需的工程项目，在志丹县财政局的监督管理下，按照政府采购程序组织竞争性磋商，确定乙方为志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目的成交供应商。依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》以及陕西策鼎工程咨询有限公司的竞争性磋商文件、成交通知书，经甲、乙双方协商，见证方确认，达成如下条款。

1. 工程概况

1-1、工程名称：志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目

1-2、工程地点：志丹县

1-3、承包范围：竞争性磋商文件要求的工程内容

1-4、承包方式：包工包料

1-5、工 期：60 日历日

1-6、开工日期：甲方书面通知开工日期起

1-7、竣工日期：按实际施工进度计算

1-8、工程质量：合格

1-9、合同价款：人民币贰佰伍拾万零叁仟壹佰壹拾壹元捌角柒分整（¥：2503111.87 元）

2. 甲方工作

2-1、开工前三天，向乙方提供经确认的施工图纸或做法说明三份，并向乙方进行现场交底。向乙方提供配套的相关资料一份，并保证资料真实准确。协助乙方办理施工涉及的各种申请、批件等手续。

2-2、指派 刘军 为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督检查，办理验收和其他事宜。

2-3、协助乙方做好施工现场垃圾处理等工作。

2-4、甲方在合同签订之日起2个工作日内，必须自行在陕西省政府采购网完成合同公示。

2-5、甲方在项目验收合格后2个工作日内，必须自行在陕西省政府采购网完成履约验收公示。

3. 乙方工作

3-1、参加甲方组织的施工图纸或做法说明的现场交底，拟定对本工程有针对性的施工方案和进度计划，交甲方审定。

3-2、指派 李峰毅 为乙方驻工地代表，负责合同履行。按要求组织施工，保质保量、按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜。

3-3、严格执行施工规范。按照图纸或做法说明进行施工，做好各项质量检查记录。参加工程验收，编制工程结算。

3-4、遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场建筑物不受损坏。做好施工现场垃圾清理等工作，处理好由于施工带来的问题。

3-5、施工中未经甲方同意或有关部门批准，不得随意变更施工图纸。

3-6、工程竣工未移交甲方之前，负责对现场进行保护。

4. 关于工期的约定

4-1、乙方必须严格按照工期约定完工，不得推迟。

4-2、甲方要求比合同约定的工期提前竣工时，经分析新工期要求合理，乙方应予执行。

4-3、因甲方未按约定完成工作而影响进度，工期顺延。

4-4、因乙方责任，不能按期开工或中途无故停工，影响工期，工期不顺延。

4-5、非乙方原因造成的停电、停水及不可抗力因素，导致停工8小时以上（一周内累计计算），工期相应顺延。

5. 关于工程质量及验收的规定

5-1、本工程以施工图纸、做法说明和《建筑工程施工质量验收规范》等国家制订的最新施工及验收规范为质量评定验收标准。

5-2、本工程质量应达到招标文件要求的质量标准。

5-3、甲、乙双方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查和验收手续。甲方不按时参加隐蔽工程和中间工程验收，乙方可以自行验收，甲方应予承认。若甲方要求复验时，乙方应按要求办理复验。若复验合格，甲方应承担复验费用，由此造成停工，工期顺延；若复验不合格，其复验及返工费用由乙方承担，工期也不顺延。

5-4、由于乙方原因造成质量事故，其返工费用由乙方承担，工期不顺延。

5-5、工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方自接到验收通知7个工作日内组织采购中心验收，并办理验收、移交手续。如甲方在规定时间内未能组织验收，须及时通知乙方，另定验收日期。若另定日期验收合格

甲方承认竣工日期；若验收不合格，其竣工日期为验收合格之日。

5-6、工程验收合格后，甲、乙双方应尽快办理移交。

6. 款项支付

付款方式：

依据延安市财政局关于《进一步落实政府采购支持中小企业相关政策的通知》（延财办采[2023]11号）文件；延安市财政局关于《延安市优化政府采购营商环境具体措施》（延财办采[2023]15号）文件执行。

6-1、合同款的支付

6-1-1、合同签订、工队进场后，支付合同总价款的 40%；

6-1-2、工程竣工验收质量达到合同要求后，支付至合同总价款的 97%；

6-1-3、质保金 3%，质保期一年，质保期内质保金不计息。

6-2、支付方式：国库集中支付。

6-3、结算方式：乙方开具发票（按合同总价直开甲方），由甲方自行办理结算。

7. 关于材料供应的约定

7-1、乙方采购的材料、设施，应符合设计要求和国家规范，严格按照投标文件所明确的品牌、规格、型号、产地组织采购。组织采购的材料如不符合质量要求或规格有差异，应禁止使用。若已使用，对工程造成的损失由乙方负责。施工中，需要复检的材料，应由国家授权的检测机构进行复检，其结果应加盖检测单位红章。

7-2、凡乙方购进的施工材料，使用前必须经过甲方验收认可后方可使用，否则甲方拒绝施工验收。

8. 有关安全生产和防火的约定

8-1、甲方提供的施工图纸和做法说明，应符合《中华人民共和国消防条例》和有关防火设计规范。

8-2、乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程技术规程》、《建筑安装工人安全操作规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关的法规、规范。

8-3、由于甲方图纸中做法说明，违反有关安全操作规程、消防条例和防火设计规范，导致发生安全或火灾事故，甲方应承担由此产生的一切经济损失。

8-4、由于乙方在施工生产过程中违反有关安全规程、消防条例，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担由此产生的一切经济损失。

8-5、非甲方原因，乙方造成施工安全事故，导致人员伤亡时，由乙方承担事故责任和经济责任，与甲方概无责任。

8-6、未经安全生产教育培训和无证人员，不得上岗作业。

9. 项目验收

9-1、工程竣工后，由乙方向甲方提出申请，甲方同意后组织相关单位进行验收，合格后签发《志丹县政府采购项目验收单》。

9-2、验收依据

- (1) 竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件、澄清表（函）；
- (2) 本合同及附件文本；
- (3) 国家相应的标准、规范

10. 违约责任

10-1、乙方应妥善保管甲方提供的相关设备，如造成损失，应照价

赔偿。

10-2、甲方未办理任何手续，擅自同意拆改原有建筑物结构或设备管线，由此发生的损失或事故（包括罚款），由甲方负责并承担损失。

10-3、未经甲方同意，乙方擅自同意拆改原有建筑物结构或设备管线，由此发生的损失或事故（包括罚款），由乙方负责并承担损失。

10-4、未办理验收手续，甲方提前使用或擅自动用，造成损失由甲方负责（但质量原因除外）。

10-5、因一方原因，合同无法继续履行时，应通知对方，办理合同终止协议，并由责任方赔偿对方由此造成的经济损失。

11. 争议或纠纷处理

11-1、在不影响工程进度的前提下，双方协商解决或请有关部门进行调解。

11-2、协商、调解不成时，双方同意到甲方所在地仲裁委员会仲裁，如未达成仲裁协议的甲乙双方均可向项目所在地人民法院提起诉讼。

12. 保修

11-1、保修期按照国家规定及乙方投标承诺为准。质保起始日从甲方代表在最终验收记录上签字之日起算。质保期内，乙方应在接到维修通知之日，在2小时内，派人维修，否则甲方可委托其他单位或人员维修。因乙方原因造成的返修费用，由乙方支付，非乙方原因造成的经济支出，由甲方承担。

12-2、保修期按照有关国家建设施工要求及规定，保修期限为二年。

13. 附则

13-1、本工程需要进行保险时，应另定协议。

13-2、竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件以及澄清函均作为合同的附件，是合同不可分割的组成部分，与合同具有同等法律效力。

13-3、本工程乙方应严格按照设计图纸或清单要求施工。

13-4、本合同一式6份，甲方2份、乙方2份，见证方2份，本合同甲、乙、见证各方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效。

(以下空白)

甲 方	乙 方	见证方
采购名称 志丹县妇幼保健院 (盖章)	成交供应商全称 陕西永盛天宇建设有限公司 (盖章)	志丹县政府采购中心 (盖章)
地址: 志丹城南街	地址: 志丹县易地扶贫搬迁小区	地址: 志丹县城北街
邮编: 717500	邮编: 717500	邮编: 717500
法定代表人: (签字并盖章) 王辉	法定代表人: (签字并盖章) 李峰霞	法定代表人:
承办人: 唐瑞生	承办人: 张伟	承办人: 殷海珍
电话: 6632433	电话: 6623103	电话: 0911- 6634021
传真:	传真:	传真:
	开户银行: 志丹县农村信用合作 社联合社中心街分社	
	帐号: 2709071401201000014077	
签订日期: 2025年11月20日		

合同附件:

二次报价表

2025年11月10日10时00分

项目名称: 志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目

供应商	磋商报价(元)	服务期	质量标准	供应商签字
陕西西天建设工程有限公司	大与贰佰伍拾万肆仟壹佰壹拾壹元 小写:250311.81 招南紫分	60天	合格	徐子桐

一、响应函

致：志丹县妇幼保健院			
企 业 法 人	企业名称	陕西永盛天宇建设有限公司	
	法定地址	陕西省延安市志丹县灵皇地台锦绣小区 3 号楼 201 室	
	法定代表人	李峰霞	职 务 总经理
	项目名称	志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目	
	文件编号	SXCD-C-2025-132	
	被授权人	徐学梅	职 务 13991789874
	递交响应文件	正本 <u> 壹 </u> 份、副本 <u> 三 </u> 份	
	交纳保证金	人民币： <u> 伍万元整 </u> （大写金额）	
	作为响应文件人郑重声明：		
	A	依据磋商文件的内容要求，提供完全满足采购需求的合格产品、服务和全面技术、售后服务保障。	
B	已详细审查全部磋商文件包括修改文件（如有）以及全部参考资料和有关附件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。		
C	同意提供与本次磋商采购活动相关的其他任何证据和资料。		
D	完全理解最低报价是在质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求前提下，且尊重磋商小组的评审结论及成交结果。		
E	如果在二次报价后，供应商在响应文件有效期内撤回响应文件，其磋商保证金将被贵方没收。		
F	本响应函有效期二〇二五年 十一 月 七 日至二〇二六 年 三 月 七 日		
有关本次磋商的所有联络函电，请按下列方式联系：			
地 址	陕西省延安市志丹县灵皇地台 锦绣小区 3 号楼 201 室	邮政编码	717500
电话/传真	/	电子邮件	/
网 址	/	手机号码	13991789874
响应文件人		法定代表人或被授权人	签署日期
 （单位公章）		 （签字或盖章）	2025 年 11 月 7 日

二、磋商一览表（报价表）

项目名称： 志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目

项目编号： SXCD-C-2025-132

供应商名称	陕西永盛天宇建设有限公司
磋商总报价	大写： <u>贰佰伍拾壹万伍仟陆佰玖拾元叁角贰分</u> 小写： <u>2515690.32</u> 元
工期	60 天
质量	合格
项目经理及注册证号	杨小龙： 陕 261070912696
备注	

注：1、报价包含工人、材料、机械、管理、风险、利润、规费、税费、验收等本项目全部费用。

2、报价内容保留小数点后两位；

供应商： 陕西永盛天宇建设有限公司 （全称、盖章）

法定代表人或授权委托人： 雷峰 （盖章或签字）

电话： 13892176055

日期： 2025 年 11 月 7 日

三、工程量清单报价

工程量清单计价表（封面）

志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 2515690.32 元

(大写): 贰佰伍拾壹万伍仟陆佰玖拾元叁角贰分

工期: 60 天

投 标 人: 陕西永盛天宇建设有限公司 (单位盖章)

法定代表人或其授权人: 印峰 (签字或盖章)

编 制 人: 兰小波 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025 年 11 月 07 日

中华人民共和国 二级造价师注册证书

姓 名：兰小波

注册编号：建[造]21256100013342

注册专业：土木建筑

注册企业：陕西永盛天宇建设有限公司

有效期至：2029年09月30日



本电子证书由陕西省住房和城乡建设厅颁发，是中华人民共和国二级造价师的执业凭证，准予持证人在执业范围和注册有效期内执业，并在相关文件上签章。



实时数据，扫码验证

发证单位：陕西省住房和城乡建设厅

发证时间：2021年09月19日

下载时间：2021年09月19日

扫描电子证书中的二维码核验

已标价工程量清单

后附



工程项目清单费用汇总表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程—土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
		室外工程					160580.16
		围墙维修					101270.26
1	011704002001	立面抹灰层拆除 【项目特征】 1. 人工拆除墙柱抹灰面 2. 部位: 墙柱及墙垛		m ²	287.94	31.08	8949.18
2	011709001001	栏杆、栏板拆除 【项目特征】 1. 铁艺栏杆拆除		m	109	34.49	3759.41
3	011201001001	墙、柱面一般抹灰 【项目特征】 1. 基层类型、部位: 墙柱及墙垛 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 干混抹灰砂浆 DP M10		m ²	316.74	60.11	19039.24
4	011404001001	墙面喷刷涂料 【项目特征】 1. 基层类型: 抹灰面 2. 喷刷涂料部位: 墙柱及墙垛 3. 涂料品种、喷刷遍数: 外墙真石漆		m ²	316.74	137.04	43406.05
5	050307006001	栏杆/栏板 【项目特征】 1. 铁艺栏杆 2. 高度: 1.35m		m	109	208.96	22776.64
6	010401005001	实心砖柱 【项目特征】 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 柱截面尺寸: 1m*1m 3. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆 DM M10		m ³	3.6	723.73	2605.43
7	010401002003	实心砖墙 【项目特征】 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 墙基 3. 墙体厚度: 240mm 4. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆 DM M10		m ³	1.15	638.53	734.31
		门房维修					9261.99

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
8	011102003001	块料楼地面 【项目特征】 1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:干混地面砂浆 DS M20 2. 面层材料品种、规格:600*600地砖		m2	5.4	132.97	718.04
9	011708001001	铲除油漆面 【项目特征】 1. 人工铲除油漆墙面		m2	54.14	8.51	460.73
10	011403001001	抹灰面油漆 【项目特征】 1. 基层类型:抹灰面 2. 腻子种类:腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆		m2	31.57	30.82	972.99
11	011404001002	墙面喷刷涂料 【项目特征】 1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:外墙面 3. 涂料品种、喷刷遍数:真石漆		m2	32.11	137.04	4400.35
12	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗 【项目特征】 1. 窗洞口尺寸:1.75*1.46m 2. 窗类型:断桥铝合金窗		m2	5.11	530.31	2709.88
		维修门厅/坡道					29455.91
13	010502027001	坡道 【项目特征】 1. 垫层材料种类、厚度:干混地面砂浆 DS M20 2. 面层厚度:火烧面花岗岩地面		m2	85	246.32	20937.20
14	010401007001	零星砌砖 【项目特征】 1. 零星砌砖名称、部位:标准砖 2. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆 DM M10		m3	3.5	823.37	2881.80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
一土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	011204001001	石材零星项目 【项目特征】 1. 基层类型、部位: 抹灰面 2. 安装方式: 砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格: 800*800大理石		m2	14.6	386.09	5636.91
		门诊楼屋顶阳光房顶维修					20592
16	010901003001	玻璃钢屋面 【项目特征】 1. 人工维修屋顶阳光房顶面		m2	102.96	200.00	20592.00
		门诊楼					941600.79
		有屋面上彩钢坡屋顶拆除, 对上人屋面重新铺设防水卷材及缸砖面层					248327.63
17	011701001001	砖砌体拆除 【项目特征】 1、人工拆除砖砌外墙370厚		m3	19.54	143.40	2802.04
18	011707001001	屋面面层、保温层拆除 【项目特征】 1、人工拆除屋面缸砖		m2	735.66	18.27	13440.51
19	011702001001	混凝土构件拆除 【项目特征】 1、人工拆除混凝土水箱基础		m3	2.6	937.00	2436.20
20	010103002001	余方弃置 【项目特征】 1. 建筑垃圾下楼, 并外运5km		m3	95.71	405.06	38768.29
21	010901008001	整体屋面 【项目特征】 1、屋面缸砖铺设 2、20厚水泥砂浆找平层 3、SBS防水卷材二道		m2	684.18	241.20	165024.22
22	010901008002	整体屋面 【项目特征】 1、20厚水泥砂浆找平层 2、SBS防水卷材二道		m2	214.38	120.61	25856.37

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		封闭楼梯间更换不锈钢栏杆					22742.16
23	050307006002	栏杆/栏板 【项目特征】 1. 楼梯间更换不锈钢栏杆		m	84	270.74	22742.16
		消防控制室					6708.7
24	011109001001	架空地板 【项目特征】 1. 一层消防控制室 2. 防静电地板 3. 参见 05J909《工程做法》-楼56B		m ²	11.17	600.60	6708.70
		七层改造					35234.78
25	010802004004	钢质防火门 【项目特征】 1. 门类型: 钢制防火门 (乙级) 2. 框材质、外围尺寸: 依据设计要求		m ²	19.32	481.51	9302.77
26	010802004005	钢质防火门 【项目特征】 1. 门类型: 成品无门槛防火安全门 (带观察窗) M-6 2. 框材质、外围尺寸: 1200mm*2100mm		m ²	5.04	481.51	2426.81
27	011404001003	墙面喷刷涂料 【项目特征】 1. 基层类型: 抹灰面 2. 喷刷涂料部位: 墙柱及墙垛 3. 涂料品种、喷刷遍数: 乳胶漆		m ²	380	30.82	11711.60
28	011302001005	平面吊顶天棚 【项目特征】 1. 基层材料种类、规格: 2. 面板材料品种、规格: 600*600矿棉板		m ²	105	112.32	11793.60
		二层改造					58850.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
--土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
29	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板 【项目特征】 1. 成品栏杆(板)种类、规格: 不锈钢边框, 钢化玻璃栏杆 2. 栏杆、栏板高度: 1.2m 3. 固定件种类、规格: 螺栓固定		m	15	420.00	6300.00
30	011302001001	平面吊顶天棚 【项目特征】 1. 部位: 检验室 2. 600mm*600mm铝扣板面层 3. T型轻钢次龙骨TB24×28, 间距600, 与主龙骨插接 4. T型轻钢主龙骨TB24×38 (或TB24×28), 间距≤1200, 用挂件与承载龙骨固定 5. U型轻钢承载龙骨CB50×20 (或CB60×27), 间距≤1200, 用吊件与钢筋吊杆联结后找平 6. 做法参照国家建筑标准设计图集《12J502-2》/B36页		m ²	252.27	150.24	37901.04
31	011203003001	块料墙、柱面 【项目特征】 1. 1. 部位: HIV筛查室墙面 (高2600mm) 2. 800*400白色薄瓷板 3. 5mm厚1:2建筑水泥砂浆 (或专用胶) 粘贴层 4. 素水泥浆一道 5. 9mm厚1:3水泥砂浆打底压实抹平		m ²	64.35	156.58	10075.92
32	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗 【项目特征】 1. 墙体开洞800*800 2. 安装成品传递窗		m ²	1.92	520.85	1000.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
33	010506001001	现浇构件钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径(mm) ≤18		t	0.415	5475.06	2272.15
34	011101002001	细石混凝土楼地面 【项目特征】 1. 楼地面细石混凝土找平层 50mm		m2	25.74	50.55	1301.16
		排烟通道加固、楼板加固					77459.2
35	AB-001	碳纤维布加固排烟通道 【项目特征】 1、特质胶水粘贴碳纤维布		m2	37.8	420.00	15876.00
36	AB-002	碳纤维布加固楼板 【项目特征】 1、特质胶水粘贴碳纤维布		m2	102.96	420.00	43243.20
37	AB-003	碳纤维布加固梁 【项目特征】 1、特质胶水粘贴碳纤维布		m2	42	420.00	17640.00
38	010417001001	螺栓 【项目特征】 1、M12螺栓、打孔13.5mm			35	20.00	700.00
		排烟					145954.54
		六层					16685.27
39	010807003002	金属百叶窗 【项目特征】 1、单层百叶排烟口: 距地2600mm 2、L-5200mm/h 尺寸800x630		m2	4.54	343.64	1560.13
40	010803001001	防火卷帘门 【项目特征】 1、电动挡烟垂壁(含控制设备) 2、发生火灾时下降至距地2.1m处		m2	21.6	571.66	12347.86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
41	011207001001	轻质隔墙 【项目特征】 1、轻质隔墙龙骨 2、石膏板饰面 3、乳胶漆墙面		m2	8.21	338.28	2777.28
		五层					6130.6
42	010807003003	金属百叶窗 【项目特征】 1、单层百叶排烟口: 距地2600mm 2、L-5200mm/h 尺 寸800x630		m2	4.54	343.64	1560.13
43	010807003004	板式排烟口 【项目特征】 1、板式排烟口距地31 00mm 2、L=17814mm:/h 尺寸:630x(800+250)		m2	3.02	593.77	1793.19
44	011207001002	轻质隔墙 【项目特征】 1、轻质隔墙龙骨 2、石膏板饰面 3、乳胶漆墙面		m2	8.21	338.28	2777.28
		四层					38911.41
45	010803001002	防火卷帘门 【项目特征】 1、电动挡烟垂壁(含 控制设备) 2、发生火灾时下降至 距地2.1m处		m2	38.88	571.66	22226.14
46	010807003005	金属百叶窗 【项目特征】 1、单层百叶排烟口: 距地2600mm 2、L-5200mm/h 尺 寸800x630		m2	4.54	343.64	1560.13
47	011207001003	轻质隔墙 【项目特征】 1、轻质隔墙龙骨 2、石膏板饰面 3、乳胶漆墙面		m2	8.21	338.28	2777.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
48	010803001004	防火卷帘门 【项目特征】 1、电动挡烟垂壁 (含控制设备) 2、发生火灾时下降至距地2.1m处		m2	21.6	571.66	12347.86
		三层					38911.41
49	010803001003	防火卷帘门 【项目特征】 1、电动挡烟垂壁 (含控制设备) 2、发生火灾时下降至距地2.1m处		m2	38.88	571.66	22226.14
50	010807003006	金属百叶窗 【项目特征】 1、单层百叶排烟口: 距地2600m 2、L-5200m/h 尺寸800x630		m2	4.54	343.64	1560.13
51	011207001004	轻质隔墙 【项目特征】 1、轻质隔墙龙骨 2、石膏板饰面 3、乳胶漆墙面		m2	8.21	338.28	2777.28
52	010803001005	防火卷帘门 【项目特征】 1、电动挡烟垂壁 (含控制设备) 2、发生火灾时下降至距地2.1m处		m2	21.6	571.66	12347.86
		二层					16685.27
53	010807003007	金属百叶窗 【项目特征】 1、单层百叶排烟口: 距地2600m 2、L-5200m/h 尺寸800x630		m2	4.54	343.64	1560.13
54	011207001005	轻质隔墙 【项目特征】 1、轻质隔墙龙骨 2、石膏板饰面 3、乳胶漆墙面		m2	8.21	338.28	2777.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
55	010803001006	防火卷帘门 【项目特征】 1、电动挡烟垂壁 (含控制设备) 2、发生火灾时下降至距地2.1m处		m2	21.6	571.66	12347.86
		一层					28630.58
56	010807003008	金属百叶窗 【项目特征】 1、单层百叶排烟口: 距地2600mm 2、L-5200mm/h 尺寸800x630		m2	2.02	343.64	694.15
57	011207001006	轻质隔墙 【项目特征】 1、轻质隔墙龙骨 2、石膏板饰面 3、乳胶漆墙面		m2	9.58	338.28	3240.72
58	010803001007	防火卷帘门 【项目特征】 1、电动挡烟垂壁 (含控制设备) 2、发生火灾时下降至距地2.1m处		m2	43.2	571.66	24695.71
		防火门					4686.9
59	010801004001	木质防火门 【项目特征】 1. 门类型: 乙级防火门 2. 框截面尺寸、单扇面积: 800*2100		m2	10.08	464.97	4686.90
		排烟机房					42989.34
60	010603001001	实腹钢柱 【项目特征】 1、镀锌方管200*200*8 2、长度: 4.6m		t	0.666	5939.18	3955.49
61	010603001002	门窗柱 【项目特征】 1、镀锌方管150*150*8 2. 长度: 2m		t	0.143	5939.18	849.30

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
62	010604001001	钢梁 【项目特征】 1、镀锌方管150*300*8 2、长度: 3.9m、3.6m、3m		t	2.78	5903.38	16411.40
63	010605002001	压型钢板墙板 【项目特征】 1、120厚夹心岩棉彩钢板		m ²	56.98	148.47	8459.82
64	010401002001	实心砖墙 【项目特征】 1、M7.5水泥砂浆砌筑外墙		m ³	3.33	638.53	2126.30
65	011201001003	墙、柱面一般抹灰 【项目特征】 1. 基层类型、部位: 墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 干混抹灰砂浆 DP M10		m ²	27.72	40.41	1120.17
66	011403001002	抹灰面油漆 【项目特征】 1、抹灰面油漆 乳胶漆抹灰面二遍		m ²	27.72	30.82	854.33
67	011404001004	墙面喷刷涂料 【项目特征】 1. 基层类型: 抹灰面 2. 喷刷涂料部位: 墙面 3. 涂料品种、喷刷遍数: 外墙真石漆		m ²	20.88	137.04	2861.40
68	011101002002	细石混凝土楼地面 【项目特征】 1、40cm厚炉渣混凝土垫层 2、15cm厚C20细石混凝土地面		m ²	24.04	264.19	6351.13
		高位水箱间					42989.34
69	010603001003	实腹钢柱 【项目特征】 1、镀锌方管200*200*8 2、长度: 4.6m		t	0.666	5939.18	3955.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
70	010603001004	门窗柱 【项目特征】 1、镀锌方管150*150*8 2、长度: 2m		t	0.143	5939.18	849.30
71	010604001002	钢梁 【项目特征】 1、镀锌方管150*300*8 2、长度: 3.9m、3.6m、3m		t	2.78	5903.38	16411.40
72	010605002002	压型钢板墙板 【项目特征】 1、120厚夹心岩棉彩钢板		m ²	56.98	148.47	8459.82
73	010401002002	实心砖墙 【项目特征】 1、M7.5水泥砂浆砌筑外墙		m ³	3.33	638.53	2126.30
74	011201001004	墙、柱面一般抹灰 【项目特征】 1. 基层类型、部位: 墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 干混抹灰砂浆 DP M10		m ²	27.72	40.41	1120.17
75	011403001007	抹灰面油漆 【项目特征】 1、抹灰面油漆 乳胶漆抹灰面二遍		m ²	27.72	30.82	854.33
76	011404001005	墙面喷刷涂料 【项目特征】 1. 基层类型: 抹灰面 2. 喷刷涂料部位: 墙面 3. 涂料品种、喷刷遍数: 外墙真石漆		m ²	20.88	137.04	2861.40
77	011101002003	细石混凝土楼地面 【项目特征】 1、40cm厚炉渣混凝土垫层 2、15cm厚C20细石混凝土地面		m ²	24.04	264.19	6351.13
		管道安装					5256

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
78	010902004001	屋面排水管 【项目特征】 1、雨水管 2、DN110		m	150	35.04	5256.00
		一层改造					250401.9
		铅靶室					69771.3
79	011302001002	平面吊顶天棚 【项目特征】 1. 吊顶形式: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 硅酸盐防辐射板4个挡量		m ²	23.7	543.64	12884.27
80	011201002001	墙、柱面装饰抹灰 【项目特征】 1、墙面抹面4cm厚防辐射水泥 2、防辐射2个挡量		m ²	84.17	171.85	14464.61
81	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗 【项目特征】 1、名称: 防辐射观察窗 2、尺寸: 1200*800		m ²	0.96	4597.68	4413.77
82	010802001001	防辐射门 【项目特征】 1、名称: 防辐射门 2、尺寸: 1500*2100		m ²	3.15	6352.40	20010.06
83	010802001002	防射线门 【项目特征】 1、名称: 防辐射门 2、尺寸: 1000*2100		m ²	2.31	6352.40	14674.04
84	011403001004	抹灰面油漆 【项目特征】 1、抹灰面油漆 乳胶漆抹灰面二遍		m ²	107.87	30.82	3324.55
		CT室					103113.62
85	011302001003	平面吊顶天棚 【项目特征】 1. 吊顶形式: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 硅酸盐防辐射板4个挡量		m ²	63.96	543.64	34771.21
86	011201002002	墙、柱面装饰抹灰 【项目特征】 1、墙面抹面4cm厚防辐射水泥 2、防辐射2个挡量		m ²	134.57	171.85	23125.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
87	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗 【项目特征】 1、名称: 防辐射观察窗 2、尺寸: 1200*800		m2	0.96	4597.68	4413.77
88	010802001003	防辐射门 【项目特征】 1、名称: 防辐射门 2、尺寸: 1500*2100		m2	3.15	6352.40	20010.06
89	010802001004	防射线门 【项目特征】 1、名称: 防辐射门 2、尺寸: 1000*2100		m2	2.31	6352.40	14674.04
90	011403001005	抹灰面油漆 【项目特征】 1、抹灰面油漆 乳胶漆抹灰面二遍		m2	198.53	30.82	6118.69
		DR室					77516.98
91	011302001004	平面吊顶天棚 【项目特征】 1. 吊顶形式: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 硅酸盐防辐射板4个挡量		m2	30.96	543.64	16831.09
92	011201002003	墙、柱面装饰抹灰 【项目特征】 1、墙面抹面4cm厚防辐射水泥 2、防辐射2个挡量		m2	101.81	171.85	17496.05
93	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗 【项目特征】 1、名称: 防辐射观察窗 2、尺寸: 1200*800		m2	0.96	4597.68	4413.77
94	010802001005	防辐射门 【项目特征】 1、名称: 防辐射门 2、尺寸: 1500*2100		m2	3.15	6352.40	20010.06
95	010802001006	防射线门 【项目特征】 1、名称: 防辐射门 2、尺寸: 1000*2100		m2	2.31	6352.40	14674.04
96	011403001006	抹灰面油漆 【项目特征】 1、抹灰面油漆 乳胶漆抹灰面二遍		m2	132.77	30.82	4091.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		附属楼					27565.8
		装饰工程					19402.71
97	011702002001	钢筋混凝土构件拆除 【项目特征】 1. 构件名称: 楼梯平台板 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 120mm		m3	0.68	843.55	573.61
98	010402001001	砌块墙 【项目特征】 1. 砌块品种、规格、强度等级: 粉煤灰加气混凝土砌块墙 2. 墙体类型: 隔墙 3. 墙体厚度: 100mm 4. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆 DM M10		m3	5.46	536.89	2931.42
99	010402001002	砌块墙 【项目特征】 1. 砌块品种、规格、强度等级: 粉煤灰加气混凝土砌块墙 2. 墙体类型: 隔墙 3. 墙体厚度: 200mm 4. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆 DM M10		m3	2.61	489.97	1278.82
100	011101001001	水泥砂浆楼地面 【标准图集】 图集23J909 地A4 1. 部位: 发电机房及泵房		m2	62.37	26.23	1635.97
101	011201001002	墙、柱面一般抹灰 【标准图集】 图集23J909 内3D 1. 部位: 发电机房及泵房		m2	116.64	75.85	8847.14
102	011301001001	天棚抹灰 【标准图集】 图集23J909 棚2		m2	62.37	66.31	4135.75
		门窗改造					8163.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 15 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
103	010802004001	钢质防火门 【标准图集】 1. 门洞口尺寸:1200*2400 2. 防火等级:FM甲 3. 做法: 图集12J609 4. 型号: GFM-1224		m2	5.76	550.28	3169.61
104	010802004002	钢质防火门 【标准图集】 1. 门洞口尺寸:1500*2400 2. 防火等级:FM甲 3. 做法: 图集12J609 4. 型号: GFM-1524		m2	3.6	550.28	1981.01
105	010802004003	钢质防火门 【标准图集】 1. 门洞口尺寸:1000*2400 2. 防火等级:FM乙 3. 做法: 图集12J609 4. 型号: GFM-1024		m2	4.8	550.28	2641.34
106	010807003001	金属百叶窗 【项目特征】 1. 窗洞口尺寸:1800*600 2. 框材质、规格:金属百叶窗		m2	1.08	343.64	371.13
合 计							1129746.75

措施项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程--
土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工
程--土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页					
序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					60000
2	专业工程暂估价				
2.1	加固钢结构檐口，女儿墙抹灰及涂料，铝塑板维修	项			92000
2.2	安装成套升降杆大门（含控制器，信息录入系统，电脑显示装置及其他附带设备）	套			43000
2.3	安装成品铁艺大门：8000*3500mm	樘			40000
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					152000

注：1. 表中“合同中约定的其他项目”栏为空白。

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程--土建

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		室外电缆					174466.35
1	030412003001	配线 【项目特征】 1. 名称: 室外箱变至附属楼发电机房AL-fdj 配电箱主电源 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZB-YJE-4x70+1x35		m	219	254.97	55838.43
2	030412003002	配线 【项目特征】 1. 名称: 室外箱变至附属楼消防水泵房AL-xfsb 配电柜 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZB-YJE-4x150+1x70		m	219	541.68	118627.92
		控制电缆					13833.97
3	030412003003	配线 【项目特征】 1. 名称: 门诊楼一层消防控制室至附属楼地下一层发电机房消防端子信号二总线+DC24V电源线 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZ-RVS-2x1.5+WDZN-BYJ-2x2.5		m	118.5	11.83	1401.86
4	030412003004	配线 【项目特征】 1. 名称: 门诊楼一层消防控制室至附属楼地下一层消防水泵房直线联动控制线 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZN-KVV-8x1.5		m	118.5	19.53	2314.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	030412003005	配线 【项目特征】 1. 名称: 门诊楼一层消防控制室至附属楼地下一层发电机房消防端子消防电话线 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZ-RVVP-2x1.5		m	118.5	9.62	1139.97
6	030412003006	配线 【项目特征】 1. 名称: 门诊楼一层消防控制室至附属楼地下一层消防水泵房消防电源监控线 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZN-RYJS-2x1.5+WDZN-BYJ-2x2.5		m	118.5	11.83	1401.86
7	030412003007	配线 【项目特征】 1. 名称: 门诊楼一层消防控制室至附属楼地下一层发电机房集中电源通讯线 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZN-RYS-2X1.5		m	118.5	11.65	1380.53
8	030412003008	配线 【项目特征】 1. 名称: 门诊楼屋顶消防水箱间流量开关至附属楼地下一层消防水泵房室内消火栓泵控制柜 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZN-KVV-4X1.5		m	151.8	13.53	2053.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	030412003009	配线 【项目特征】 1. 名称: 门诊楼一层消防控制室至附属楼地下一层发电机房消防端子消防广播信号线 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZ-RVP-2x1.5		m	118.5	11.65	1380.53
10	030412003010	配线 【项目特征】 1. 名称: 室外一体式消防泵站消防水池1、2液位计至消防控制室液位显示器 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZN-RVS-2X1.5		m	118.5	11.65	1380.53
11	030412003011	配线 【项目特征】 1. 名称: 附属楼地下一层发电机房储油间液位计至消防控制室液位显示器 2. 配线形式: 电缆沟配线 3. 型号: WDZN-RVS-2X1.5		m	118.5	11.65	1380.53
		照明、配电箱					7030.24
12	040801009003	悬挂嵌入式配电箱 【项目特征】 1. 名称: AP-xfsbj配电箱 2. 型号规格:: 尺寸: 400*500*200		台	1	1165.32	1165.32
13	040801009004	悬挂嵌入式配电箱 【项目特征】 1. 名称: AP-sp配电箱 2. 型号、规格:: 尺寸: 600*560*140		台	1	1599.22	1599.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
14	040801009001	悬挂嵌入式配电箱 【项目特征】 1. 名称: AP-fdj发电 机房配电箱 2. 型号、规格::尺寸 : 400*500*200		台	1	1165.32	1165.32
15	040801009002	悬挂嵌入式配电箱 【项目特征】 1. 名称: AP-qw潜污泵 配电箱 2. 型号、规格::尺寸 : 400*500*200		台	1	1165.32	1165.32
16	030413001002	普通灯具 【项目特征】 1. 名称: 防爆吸顶灯 2. 规格: 36W 3. 安装形式: 吸顶安装		套	12	108.90	1306.80
17	030413001001	普通灯具 【项目特征】 1. 名称: 普通吸顶灯 2. 规格: 36W 3. 安装形式: 吸顶安装		套	6	92.74	556.44
18	030413012001	开关、按钮 【项目特征】 1. 名称: 照明开关 2. 规格: 15A 3. 安装形式: 暗装		套	3	23.94	71.82
		泵房设备					163804.53
19	040801004001	成套配电柜 【项目特征】 1. 型号规格: GGD 600* 1800*450 2. 电压等级 (kV): 83 .5kw 3. 种类: 控制柜		台	2	19715.05	39430.10
20	040801004002	成套配电柜 【项目特征】 1. 型号规格: GGD 600* 1800*450 2. 电压等级 (kV): 83 .5kw 3. 种类: 双电源控制柜		台	1	12315.05	12315.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
21	030901012001	室内消火栓泵 【项目特征】 1. 名称: 室内消火栓泵 2. 型号: XBD6/30-150 D/4-L 3. 规格: Q=15L/s H=0.8MPa 4. 功率: P=45kW		台	2	14842.63	29685.26
22	030211002001	电动给水泵 【项目特征】 1. 名称: 自喷泵 2. 型号: XBD6/30-125 D/4-L 3. 规格: Q=35L/s H=0.74MPa 4. 功率: P=37kW		台	2	14212.63	28425.26
23	030211002002	电动给水泵 【项目特征】 1. 名称: 潜污泵 2. 型号: JYWQ40-40-15-1600-4 3. 规格: Q=40m ³ /s H=15m 4. 功率: N=4kW		台	2	9712.63	19425.26
24	030701003001	通风机 【项目特征】 1. 名称: 轴流风机 2. 型号: JSF-315型 3. 规格: G=3660m ³ /h N=0.75kW H=354Pa (全压) n=2900rpm 噪声≤56dB(A)		台	1	4780.90	4780.90
25	030701003002	通风机 【项目特征】 1. 名称: 轴流风机 2. 型号: JSF-315型 3. 规格: G=3000m ³ /h N=0.75kW H=396Pa (全压) n=2900rpm 噪声≤57dB(A)		台	1	5180.90	5180.90

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
--安装

专业/标段: 通用安装工程

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
26	030701003003	通风机 【项目特征】 1. 名称: 防爆风机 2. 型号: JSF-400-Ex 型 3. 规格: G=3800m ³ /h N=0.55kW H=263Pa (全压) n=1450rpm 噪声≤72dB(A)		台	1	8480.90	8480.90
27	030701003004	通风机 【项目特征】 1. 名称: 防爆风机 2. 型号: JSF-700-Ex 型 3. 规格: G=26410m ³ /h N=11kW H=747Pa (全压) n=1450rpm 噪声≤75dB(A)		台	1	16080.90	16080.90
		消防控制室					19715.05
28	040801004003	成套配电柜 【项目特征】 1. 型号规格: GGD 590*500 2. 电压等级 (kV): 0.5kw 3. 种类: 控制柜		台	1	19715.05	19715.05
		空调					23445
29	030701004001	空调器 【项目特征】 1. 名称: 品牌空调 2. 型号: 3P 3. 安装形式: 落地式		台	3	7815.00	23445.00
		喷淋改造					199007.25
30	030901005001	吊顶型喷头 【项目特征】 1. 名称: 吊顶型喷头 2. 规格: DN15		个	1295	76.53	99106.35
31	01B001	消防改造 【项目特征】 1、消防管道及其他辅材拆除安装		项	1	73000.00	73000.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
32	031001002001	钢管	1. 安装部位: 室内 2. 材质: 镀锌钢管 3. 介质: 冷水 4. 规格: DN150 5. 连接形式: 螺纹连接 6. 其他: 包含压力试验, 冲洗等	m	130	206.93	26900.90
		排烟					229670.95
		屋面					31154.12
33	030701003005	通风机 【项目特征】 1、HTFC-28-1型 G=4 4670m ³ /h N=15kW H= 756Pa(全压)580rpm 柴声<65/74 dB(A) 2、静压箱1600*1600* 900		台	1	12450.63	12450.63
34	030701003006	房间通风机 【项目特征】 1. 名称: 通风机 2. 型号: JSP-300-E- 型 G=1112m ³ /h N=74 W H=41Pa(全压) 1380rpm 柴声<60dB (A)		台	1	2554.77	2554.77
35	030702001001	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形 管道制作安装 2. 规格: 1450*400		m ²	78.44	184.33	14458.85
36	030702001002	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形 管道制作安装 2. 规格: 890*890		m ²	10.5	160.94	1689.87
		六层					32969.85
37	030702001003	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形 管道制作安装 2. 规格: 750*350		m ²	123.62	160.94	19895.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
38	030702001004	碳钢通风管道 (立管) 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 1450*400 3. 外保护层 (防护板)		m2	13.32	364.33	4852.88
39	030702001005	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风管道制作安装 2. 规格: 150*150		m2	1.89	286.02	540.58
40	030701003007	房间通风机 【项目特征】 1. 名称: JVF-CM吸顶式房间通风机 2. 型号: JVF-CM-45 风量: 900m3/h 风压: 260Pa 功率: 140W 噪声: 48dB (A)		台	2	569.70	1139.40
41	040801024001	控制器 【项目特征】 1. 手动控制按钮 2. 据地1.3m		台	3	176.97	530.91
42	030703001007	风阀 【项目特征】 1. 名称: 排烟防火阀		个	6	526.78	3160.68
43	030902003006	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道三通		个	1	1200.00	1200.00
44	030902003011	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道弯头		个	3	550.00	1650.00
		五层					34411.01
45	030702001006	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 750*350		m2	128.77	160.94	20724.24

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
46	030702001007	碳钢通风管道 (立管) 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 1450*400 3. 外保护层 (防护板)		m2	13.32	364.33	4852.88
47	030702001008	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风管道制作安装 2. 规格: 150*150		m2	1.89	286.02	540.58
48	031001006001	塑料管 【项目特征】 1. 规格: DN150 2. 型号: PVC塑料管		m	6.9	52.91	365.08
49	030701003008	房间通风器 【项目特征】 1. 名称: JVF-CM吸顶式房间通风器 2. 型号: JVF-CM-45 风量: 900m3/h 风压: 260Pa 功率: 140W 噪声: 48dB (A)		台	3	569.70	1709.10
50	040801024002	控制器 【项目特征】 1. 手动控制按钮 2. 据地1.3m		台	7	176.97	1238.79
51	030703001006	风阀 【项目特征】 1. 名称: 排烟防火阀		个	3	526.78	1580.34
52	030902003005	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道三通		个	1	1200.00	1200.00
53	030902003010	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道弯头		个	4	550.00	2200.00
		四层					43978.81
54	030702001009	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 750*350		m2	104.21	160.94	16771.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合 价
55	030702001010	碳钢通风管道(立管) 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 1450*400 3. 外保护层(防护板)		m ²	13.32	364.33	4852.88
56	030702001011	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风管道制作安装 2. 规格: 150*150		m ²	1.89	286.02	540.58
57	040801024003	控制器 【项目特征】 1. 手动控制按钮 2. 据地1.3m		台	3	176.97	530.91
58	031001006002	塑料管 【项目特征】 1. 规格: DN150 2. 型号: PVC塑料管		m	105.6	52.91	5587.30
59	030701003009	房间通风器 【项目特征】 1. 名称: JVF-CM吸顶式房间通风器 2. 型号: JVF-CM-45 风量: 900m ³ /h 风压: 260Pa 功率: 140W 噪声: 48dB(A)		台	17	569.70	9684.90
60	030703001005	风阀 【项目特征】 1. 名称: 排烟防火阀		个	6	526.78	3160.68
61	030902003004	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道三通		个	1	1200.00	1200.00
62	030902003009	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道弯头		个	3	550.00	1650.00
		三层					39053.96
63	030702001012	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 750*350		m ²	104.21	160.94	16771.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
64	030702001013	碳钢通风管道 (立管) 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 1450*400 3. 外保护层 (防护板)		m2	13.32	364.33	4852.88
65	030702001014	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风管道制作安装 2. 规格: 150*150		m2	1.89	286.02	540.58
66	031001006003	塑料管 【项目特征】 1. 规格: DN150 2. 型号: PVC塑料管		m	43.2	52.91	2285.71
67	030701003010	房间通风器 【项目特征】 1. 名称: JVF-CM吸顶式房间通风器 2. 型号: JVF-CM-45 风量: 900m3/h 风压: 260Pa 功率: 140W 噪声: 48dB (A)		台	16	569.70	9115.20
68	040801024004	控制器 【项目特征】 1、手动控制按钮 2、据地1.3m		台	3	176.97	530.91
69	030703001004	风阀 【项目特征】 1. 名称: 排烟防火阀		个	4	526.78	2107.12
70	030902003003	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道三通		个	1	1200.00	1200.00
71	030902003008	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道弯头		个	3	550.00	1650.00
		二层					29846.01
72	030702001015	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 750*350		m2	104.21	160.94	16771.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
73	030702001016	碳钢通风管道 (立管) 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 1450*400 3. 外保护层 (防护板)		m2	13.32	364.33	4852.88
74	030702001017	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风管道制作安装 2. 规格: 150*150		m2	1.89	286.02	540.58
75	030701003011	房间通风机 【项目特征】 1. 名称: JVF-CM吸顶式房间通风机 2. 型号: JVF-CM-45 风量: 900m3/h 风压: 260Pa 功率: 140W 噪声: 48dB (A)		台	2	569.70	1139.40
76	040801024005	控制器 【项目特征】 1. 手动控制按钮 2. 据地1.3m		台	3	176.97	530.91
77	030703001003	风阀 【项目特征】 1. 名称: 排烟防火阀		个	6	526.78	3160.68
78	030902003002	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道三通		个	1	1200.00	1200.00
79	030902003007	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道弯头		个	3	550.00	1650.00
		一层					18257.19
80	030702001019	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 750*350		m2	53.46	160.94	8603.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
81	030702001020	碳钢通风管道 (立管) 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 1450*400 3. 外保护层 (防护板)		m2	13.32	364.33	4852.88
82	030701003013	房间通风器 【项目特征】 1. 名称: JVF-CM吸顶式房间通风器 2. 型号: JVF-CM-45 风量: 900m3/h 风压: 260Pa 功率: 140W 噪声: 48dB (A)		台	2	569.70	1139.40
83	040801024006	控制器 【项目特征】 1. 手动控制按钮 2. 据地1.3m		台	2	176.97	353.94
84	030703001002	风阀 【项目特征】 1. 名称: 排烟防火阀		个	4	526.78	2107.12
85	030902003001	钢制管件 【项目特征】 1. 碳钢通风矩形管道三通		个	1	1200.00	1200.00
		洁净手术部-通风					69883.87
86	030703003001	风口、散流器 【项目特征】 1. 格栅风口 320*320 2. 风量: 520m3/h 3. 墙体打洞		个	9	379.89	3419.01
87	030702001018	碳钢通风管道 【项目特征】 1. 名称: 碳钢通风矩形管道制作安装 2. 规格: 750*350		m2	85.29	160.94	13726.57
88	030701003012	房间通风器 【项目特征】 1. 管道式换气机 2. 风量1 000		台	9	3204.77	28842.93
89	030703001001	风阀 【项目特征】 1. 电动风阀: 320*200		个	9	2655.04	23895.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程
—安装

专业/标段: 通用安装工程

第 14 页 共 14 页

合	计	900857.21
---	---	-----------



其他项目清单计价表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程—安装

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程主材表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程--安装

专业: 通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	镀锌钢板 $\delta 1.5$	m ²	10.754	38	408.65
2	镀锌钢板 $\delta 1.5$	m ²	812.8394	38	30887.9
3	优质镀锌钢板 $\delta 1.5$	m ²	4.4122	38	167.66
4	镀锌钢板 $\delta 1.5$	m ²	180.2139	38	6848.13
5	镀锌钢管(综合)	m	130.26	82	10681.32
6	PVC塑料管 DN150	m	155.7	32	4982.4
7	镀锌钢管螺纹管件	个	44.72	110	4919.2
8	格栅风口 320*320 风量: 500m ³ /h	个	9	188	1692
9	电动风阀周长 ≤ 10 m	组	9	490	4410
10	普通吸顶灯 36W	套	6.06	52.2	316.33
11	防爆吸顶灯 36W	套	12.12	68.2	826.58
12	照明开关	只	3.06	7.6	23.26
13	WDZB-YJE-4x150+1x70	m	221.19	505.6	111833.66
14	WDZB-YJE-4x70+1x35	m	221.19	235.6	52112.36
15	WDZN-BYJ-2x2.5	m	120.2775	3.48	418.57
16	WDZN-RVS-2X1.5	m	240.555	3.3	793.83
17	WDZ-RVP-2x1.5	m	120.2775	3.3	396.92
18	WDZN-KVV-4X1.5	m	154.077	5.15	793.5
19	WDZN-KVV-8x1.5	m	120.2775	8.55	1028.37
20	WDZN-BYJ-2x2.5	m	120.2775	3.48	418.57
21	WDZ-RVVP-2x1.5	m	120.2775	2.5	300.69
22	WDZN-RYS-2X1.5	m	120.2775	3.3	396.92
23	空调器	台	3	7600	22800
24	HTFC-28-1型 G=44670m ³ /h N=15kW H=756Pa(全压) 580rpm 噪声<65/74 dB(A)	台	1	11000	11000
25	管道式换气机	台	9	1750	15750
26	AP-qw潜污泵配电箱 400*500*200	台	1	866.3	866.3
27	AP-sp配电箱 600*560*140	台	1	1300.2	1300.2
28	AP-fdj发电机房配电箱 400*500*200	台	1	866.3	866.3
29	AP-xfsbj配电箱 400*500*200	台	1	866.3	866.3
30	JSF-300-E-型 G=1112m ³ /h N=74kW H=41Pa(全压) 1380rpm 噪声<60dB (A)	台	1	1100	1100
31	潜污泵	台	2	1000	2000

单位工程主材表

工程名称: 志丹妇保院业务楼功能完善工程--安装

专业：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

商务偏离表

项目名称：志丹县妇幼保健院业务楼功能完善工程项目

项目编号：SXCD-C-2025-132

序号	磋商文件要求	磋商文件响应	偏离	说明
1	工程地点：甲方指定地点	工程地点：甲方指定地点	相同	
2	工程内容及做法：本项目工程量清单涉及全部内容	工程内容及做法：本项目工程量清单涉及全部内容	相同	
3	工程承包方式：该工程采用施工总承包方式	工程承包方式：该工程采用施工总承包方式	相同	
4	工期:60天	工期:60天	相同	
5	质量目标：合格	质量目标：合格	相同	
6	合同总价包括：即供应商的磋商具体内容及其成交总金额	合同总价包括：供应商的磋商具体内容及其成交总金额	相同	
7	付款方式：合同签订乙方进场后甲方按进度向乙方支付合同总价款的97%，预留3%作为质量保证金	付款方式：合同签订我方进场后甲方按进度向我方支付合同总价款的97%，预留3%作为质量保证金	相同	
8	合同价格形式：本合同为单价合同，合同期内不调整成交单价，成交人需承担施工期内主要材料价格波动的风险	合同价格形式：本合同为单价合同，合同期内不调整成交单价，成交人需承担施工期内主要材料价格波动的风险	相同	

说明：

1.偏离填写：正偏离、负偏离、相同。

2.供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其磋商或中标（成交）资格，并按有关规定进行处罚。

供应商（公章）：陕西永盛天宇建设有限公司（供应商名称）

法定代表人或授权代表：印峰（签字或盖章）

日期：2025年11月7日